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Samverkansavtal om hantering av utsorterade 
förpackningar i papper, metall, plast och glas i 
Köpings kommun 

 
Sammanfattning 
Samverkansavtal mellan kommunen och Svenska Förpackningsinsamlingen AB 

gällande hantering och utsortering av förpackningar i papper, metall, plast och glas i 

Köpings kommun. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av samhällsbyggnadsförvaltningen. 

 
Bakgrund 
Producenter av förpackningar har, enligt förordning (2018:1462) om producentansvar 

för förpackningar ansvar för insamling och återvinning av förpackningar som hushåll 

och andra förbrukare sorterat ut från övrigt avfall. 

Producenterna av förpackningar har tillsammans skapat ”Svenska 

Förpackningsinsamlingen AB” (FTI) vilket på producenternas uppdrag ansvarar för 

insamling och återvinning av förpackningar från hushåll. 

Konsekvenser 

FTI:s insamling av förpackningar sker vid återvinningsstationer (ÅVS). Dessa består i 

normalfallet av uppställda behållare med flera materialslag (färgat/ofärgat glas, metall, 

plast, och wellpapp/kartong), vilka töms regelbundet vartefter materialet 

borttransporteras för sortering och materialåtervinning. Dessa ÅVS:er är normalt 

placerade på kommunal mark och detta ”samverkansavtal om hantering av utsorterade 

förpackningar i papper, metall, plast och glas i Köpings kommun” reglerar: 

• FTI:s nyttjanderätt till av kommunen anvisad mark för ÅVS. 

• Drift och skötsel av återvinningsstationer 

• Information till och från hushållen 

• Avtalstid 
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Kommunen tillåter att FTI, inom den mark som är anvisad för Återvinningsstationer, 

upplåter plats till annan part för insamling av andra avfallsfraktioner (exempelvis 

textilinsamling). Kommunen åtar sig att inte upplåta plats för insamling av andra 

avfallsfraktioner på eller i anslutning till Återvinningsstation. 

Samverkansavtalets giltighet är ett år till utgången av det kalenderårsskifte som 

inträffar (ett) 1 år efter undertecknandet. Avtalet förlängs därefter med ytterligare ett 

år i taget. 

 

Lagstöd 
Förordning (2018:1462) om producentansvar för förpackningar. 

 
Förvaltningens ståndpunkt 
Samhällsbyggnadsförvaltningen ställer sig positiv till att samverkan med FTI kring 

Återvinningsstationerna i kommunen förtydligas genom detta avtal. 

 
Bilagor 

Samverkansavtal om hantering av utsorterade förpackningar i papper, metall, plast och 

glas i Köpings kommun 

 

Förslag till beslut 
Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott att besluta 

att godkänna samverkansavtal om hantering av utsorterade förpackningar i papper, 

metall, plast och glas i Köpings kommun. 
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